Absensi Praktikum Kelainang Jaringan Keras Gigi dan Jaringan
Pulpa 1 |

Sari Dewiyani, drg., Sp.KG |
Senin, 19 April 2021 i
|
Nazhifa Alfathia—201911116
. Nikita Nur Fadillah Husurur — 201911117
. Nindhiya N. -201911118
Nisrina Ayu Putri Yona—-201911119
Nur Khofifah — 201911120
Nurul Irba S. — 201911121
Oldilia Yolanda —201911122

Oriza Sativa — 201911123
Oxy Asfuridah A. - 201911124
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o

10. Puja Sitna H.iL.—201911125

11. Putri Novthalia—201911126

12. Raafid Shidqi M. —201911127

13. Raisya Nabila A. -201911128
14. Ratu Inneke A. -—201911129

15. Regina Amanda — 201911130

16.  Regina Putri W.- 201911131

17. Rellyenti Veronical. —201911132
18. Resqa Salsabila J. — 201911133
19.

Reyna Rubbyanti W.-201911134
|
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Absensi Praktikum KelainaniJaringan Keras Gigi dan Jaringan
Pulpa 1 ‘

Dr. Dewiyani, drg., Sp.KG
Rabu, 28 April 2021

Nazhifa Alfathia— 201911116

Nikita Nur Fadillah Husurur — 201911117
Nindhiya N. - 201911118

Nisrina Ayu Putri Yona — 201911119 (Sakit)
Nur Khofifah — 201911120

Nurul Irba S. — 201911121

Oldilia Yolanda - 201911122

Oriza Sativa— 201911123

Oxy Asfuridah A. — 201911124

Puja Sitna H. L. - 201911125

. Putri Novthalia — 201911126

. Raafid Shidgi M. — 201911127

. Raisya Nabila A. —201911128

Ratu Inneke A. -201911129

. Regina Amanda—201911130

. Regina Putri W.-201911131

. Rellyenti Veronica I. — 201911132

. Resqa Salsabila J. — 201911133

. Reyna Rubbyanti W. -201911134
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Absensi Praktikum Kelaman’Jarmgan Keras Gigi dan Jaringan
Pulpa 1

Dr. Dewiyani, drg., Sp.KG
Senin, 3 Mei 2021

Nazhifa Alfathia—201911116
Nikita Nur Fadillah Husurur — 201911117
Nindhiya N. - 201911118
Nisrina Ayu Putri Yona - 201911119
Nur Khofifah — 201911120
Nurul Irba S. — 201911121
Oldilia Yolanda — 201911122
Oriza Sativa—201911123 .
Oxy Asfuridah A —201911124
. Puja SitnaH. L. +-201911125
. Putri Novthalia - 201911126
Raafid Shidqi M. — 201911127
. Raisya Nabila A -201911128
Ratu Inneke A. -201911129
. Regina Amanda 201911130
Regina Putri W. 201911131
Rellyenti Veromca I.-201911132
. Resqa Salsabila J. — 201911133
. Reyna Rubbyanti W. 201911134
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Absensi Ujian Praktikum Kerlainan Jaringan Keras Gigi dan
Jaringan Pulpa 1 |

Dr. Sari Dewiyani, drg., Sp.KG
Senin, 24 Mei 2021 ‘
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Nazhifa Alfathia— 201911116

Nikita Nur Fadillah Husurur — 201911117
Nindhiya N. -201911118 '
Nisrina Ayu Putri Yona—201911119

Nur Khofifah — 201911120

Nurul Irba S. - 29191 1121

Oldilia Yolanda - 201911122

Oriza Sativa — 201911123

Oxy Asfuridah A. —201911124

. Puja Sitna H. L. - 201911125
. Putri Novthalia — 201911126

Raafid Shidqi M. — 201911127

. Raisya Nabila A. — 201911128

Ratu Inneke A. -201911129

. Regina Amanda —201911130

. Regina Putri W.~201911131

. Rellyenti Veronica I. — 201911132
. Resqa Salsabila J. - 201911133

Reyna Rubbyant;i W.-201911134
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Absensi Ujian Praktikum Ke’lainan Jaringan Keras Gigi dan
Jaringan Pulpa 1 |

Dr. Sari Dewiyani, drg., Sp.KG
Senin, 7 Juni 2021

Nazhifa Alfathia— 201911116

Nikita Nur Fadillah Husurur — 201911117
Nindhiya N. - 201911118

Nisrina Ayu Putri Yona—201911119
Nur Khofifah — 201911120

Nurul Irba S. —201911121

Oldilia Yolanda — 201911122

Oriza Sativa — 201911123

Oxy Asfuridah A. — 201911124

Puja Sitna H. L. L 201911125

. Putri Novthalia— 201911126

Raafid Shidqi M: — 201911127
Raisya Nabila A, — 201911128

Ratu Inneke A. — 201911129

. Regina Amanda —201911130
Regina Putri W.— 201911131
Rellyenti Veronica I. — 201911132

. Resqa Salsabila J. — 201911133

. Reyna Rubbyanti W. —201911134
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Lembar Nilai Praktikum

Kelompok
Pembimbing: Dr. Sari Dewiyani, drg. Sp.KG

T

Pengukur | Preparasi uTs
an Saluran | (Prpearasi
Panjang | akargigi | akses gigi
kerja gigi I/C P)
' i 1/C
!.i| g ! T = g
1| 001 1:Adinda Khoirum Fatma | 78 80 RO =78 TR a1 578 20 79
2 | 002 |2 AdindaRahamdirna Dwi Aprilli | 80 80 80 77 |78 g0 |75 78,5
3 003 |3.AdindaSekarsari |80 |0 8 |73 |so |73 78 78
4 004 | 4. Agie Arisyi Nairadya 78 80 80 |70 75 78 73 76
5 005 | 5.Agnerda Lovelyhiran Herrera | 73 80 80 |78 75 75 78 77
6 006 | 6. Ahmad Tsaqif 78 78 80 |78 80 80 78 79
7 007 | 7.Aldila Nur Azizah Putri 80 80 80 |80 80 80 78 80
8 008 | 8. Aldila Rosanti 78 80 80  |[so0 78 80 80 79
9 009 | 9.AleyaZefaniaTulong 80 80 80 80 | 80 |80 80 |80
10 [ 010 | 10.Alfan Grinfan ' ]
11 011 | 11.Alifia Salsabila 80 |78 80 78 |7z  |so  |s0 |79
12 [ 012 |12AllamSalsabilliiah |75 |78 80 178 |so |73 |so |78
13 | 013 | 13.Almas Thirafi S [ 80 80 77 N 2 | e T e e
14 | 014 | 14.Alya Muthia - |s 78 80 |78 |80 80 80 |79
15 [ 015 | 15.Ambar Purwaningrum |78 80 80 77 |so s |7 |78




Kelompok

e

|

CoINou s wN e

11
12
13

18
Pembimbing: Dr. drg. Sari Dewiyani Sp.KG

201911116
201911117
201911118
201911119
201911120
201911121
201911122
201911124

201911125

201911126

201911127
201911128
201911129

Nazhifa Alfathia

Nikita Nur Fadillah Husurur
Nindhiya Nurhardianty
Nisrina Ayu Putri Yona
Nur Khofifah

Nurul Irba Somadinata
Oldilia Yolanda
Oxy Asfuridah Ansori

Puja Sitna Hadjar Latupono

Putri Novthalia
Raafid Shidgi Marsel
Raisya Nabila Ayudya
Ratu Inneke Aliffia

Lembar Nilai Praktikum Blok Kelainan Jaringan Pulpa 1

Kelas | Kelas Il Kelas V
Gigi 15 12 15
Prep | Tump | pol | Prep.  Tumpa | Pole | Prep | Tumpa = Poles
. at es |t s t
— — | &M som T oviz 1eaz | 1z ;
70 |75 |80 |75 75 [80 78 80 [75 80 80 |80
75 |78 |8 |80 70 [78 80 80 |80 | 80 ' 80 80
80 |75 |75 [75 |80 |70 70 80 (80 80 8o |so0
85 [s0 [s0 |75 70 |75 80 80 [70 80 80 |80
75 |75 |78 |75 [80 |75 |75 |75 |80 80 80 |80
75 |77 (75 |80 |75 |70 75 80 |78 80 80 |so
70 |72 |80 [72 |75 |75 75 80 |80 80 80 [s0
75 |78 |80 |78 80 |80 ‘ 80 |80 |s0 80 Fo_' 80
75 |76 |80 |72 75 |75 75 80 |70 |75 i 75 |80
75 |78 |80 |72 |0 [s0 80 |80 |80 |80 |80 |80
80 |75 [s0 [72 |80 |80 s0 80 |78 80 80 |80
75 (80 |8 |8 g |8 75 70 |75 80 80 |80
75 |80 |80 |72 [80 |80 a0 80 |80 rao 80 |80

78

28
75

180

78

77
79
77
78
77
78

|77

79

|79

78
79

| 795




14 | 201911130 | Regina Amanda 70 |75 |80 [75 [80 |75 (75 80 |80 80 80 |80 go |78
15 | 201911131 | Regina Putri Widyanti 75 75 80 80 75 |75 80 80 80 80 TBO 80 80 79
Lembar Nilai Praktikum Blok Kelainan Jaringan Pulpa 1
Kelompok
Pembimbing:
Kelas | Kelas Il Kelas V
Gigi 15 12 15
Prep | Tump | pol | Prep. | Tumpa i Pole | Prep Tumpa : Poles
at 'es | t s t
23/11 | 30/11 an/;_l 07/12 14/12 i 14/12
16 | 201911132 | Rellyenti Veronica lllaiha 85 80 80 80 80 |75 80 80 |80 | 80 ' 80 80 77_8-_ |79
17 | 201911133 | Resqa Salsabila Juniariwanti | 75 75 175 72 |75 [78 |80 80 |78 |80 1_8'0 8 |75 |77
118 | 201911134 | Reyna Rubbyanti Wahyudhi | 65 78 |80 [75 |75 |75 |75 80 [80 80 80 80 |80 785
19 201911123_ Oriza sai\i 70 78 80 75 80 |70 70 80 70 |80 | 80 80 80 78







A Universitas Prof Dr Moestopo (Beragama)

HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

KELAS A
MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN PULPA 1
Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH
Dosen 2 : DIAN PUSPITA SARI
Dosen 3 : IKA ANISYAH
Dosen 4 : WITRIANA LATIFA
Dosen 5 : RINI TRIANI
Dosen 6 : RINA PERMATASARI
Dosen 7 : SARI DEWIYANI
Dosen 8 : MIRZA ARYANTO
Dosen 9 : SINTA DEVIYANTI
Dosen 10 : BANI IMRAN
Dosen 11 : SOLVA YUDITHA
Dosen 12 : IRSAN IBRAHIM
# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Ujian UAS Nilai Huruf
| | Jml | Avg | Bbt | Jml | Avg | Bbt | Jml | Avg | Bbt | Jml [Avg [ Bbt | Jml [Max | Bbt | Jml | Max | Bot | Angka
1 201911001  ACHMAD FAUZI 14 (100 O 1 127 |27 | 0 0 (1] 2 |81 |37 |2 (43 |18 | 1 |52 |18 | 54.18 c-
|2 1 201911002 ADILLAH NAJLA SHAFA 14 |100 | O 1 |78 27| 0 0 0 2 |81 |37 |2 |5 |18 | 1 |59 |18 | 71.64 B
3 o ﬂ 9_1_1 0(_)3 o AfA ALIFIA CANOPY 14 1100 | 0 1 78 | 27 0 0 0 2 81 | 37 2 79 | 18 1 48 | 18 | 73.65 B
| 4| 201911005 iAﬂM,AE NANDA AGUS MUNAWIR 14 |100 | 0O 1 |74 127 | 0 0 0 2 |81 |3 |2 |16 |18 | 1 |20 |18 | 57.76 o]
5 201911006 ~ AHNBYANGCHAN 14 (100! O 1 164 |27 | 0 0 (1] 2 |8 (37| 2 |28 |18 |1 |3 |18 | 5743 c
6 201911007  AISYAH AZKA AMILA o 14 100 | © 1 179 (27| 0 0 0 2 |8 |37 |2 |76 |18 | 1 |8 |18 | 80.18 A-
7 201911008 ALDA GRAESELA KAUNTU 14 [100 [ © 1 176 |27 | 0 0 0 2 [81 37| 2 |65 18] 1 |50 |18 | 71.01 B
-8 201911009 _ ... ALIFIA RAHMA DEWI 14 |100.}. 0 | 1179127 | 0 | 0 |0 |2 |8 [3 |2 [78|18[1 |76 |18 | 7896 | B+
f 9 201911010 ALMA TASYA FADILLAH 14 1100 | 0 1 (78 |27 ] 0 0 0 2 |81 |37 2 |70 |18 | 1 |43 |18 | 71.31 B
10 201911011 ALMIRA ZIA AFIFAH 14 (100 | 0O 1 74 | 27 0 0 0 2 81 | 37 2 61 18 1 53 | 18 | 70.39 B
11 201911012 AMALIA IFTIKHAR 14 1100 | O 1 173 |27 | 0 0 0 2 |81 |37 ]2 (39 |18 | 1 |55 |18 | 66.36 B-
12 201911013 AMANDA PUTRI ISBATI 14 (100 O 1 |74 (27 | O 0 0 2 |81 |37 |2 (62|18 | 1 |86 |18 | 76.34 B+
13 201911014 AMELIA AZIZA 14 100 | © 1 |73 (27| 0 0 0 2 |81 /37| 2 |53 |18 |1 |45 |18 | 67.21 B-
14, 201911015 | AMIRAH FARADISA BUCHORI 14 (100 | 0 1 |79|127 ] 0 0 0 2 |81 |37 2 (77 {18 | 1 |85 |18 | 80.19 A-
! 15 ' 201911016 ANGGIETA BAYUPUTERI 14 |10 | 0 1 77 | 27 0 0 0 2 81 | 37 2 56 | 18 1 66 | 18 | 72.65 B
16 201911017 ANDREA NADHIFA AYU YULIANTO 14 1100 | ©O 1178 127 (0 0 0 2 |8 (37 |2 (70 18| 1 |54 |18 | 73.20 B
17 201911018 ANNA RACHEL LAMRIA SIMANDJUNTAK 14 (100 | 0O 1 177|270 0 0 2 |81 |37 |2 |45 |18 | 1 |26 | 18 | 63.32 Cc+
18 201911019 ANNASTASYA KHUSNUDHANI 14 (100 | 0 1 |75 27| 0 0 0 2 {81137 |2 |60 18| 1 |61 |18 | 71.75 B
19 201911020 ANNISA NADYA AZZAHRA 14 (100 [ © 1 (80 |27 |0 0 0 2 |81 |37 |2 |73 |18 |1 |70 |18 | 7713 B+
120 201911021 APRIANI AYU 14 (100 | © 1 18 |27 ] 0 0 0 2 |8 |37 |2 |76 18] 1 |88 |18 | 81.48 A-
21 201911022 ARINA EL HAQ ARHATH 14 (100 | © 1 |76 |27 | 0 0 0 2 |8 |37 |2 {41 |18 | 1 |43 | 18 | 65.80 B-
322 201911023 AUGIE ADZANI PUTRI 14 (100 | © 1 174 |27 | 0 0 0 2 182 |37 |2 [49 |18 | 1 |46 | 18 | 67.17 B-
l23 201911024 AULIADYA ADININGSIH PUTRI 14 (100 | O 118|270 0 0 2 |82 |37 |2 (70 |18 | 1 |8 |18 | 79.84 B+
|




S

24| 201911025 AYU RIZQl FEBRIAN 14 (100 0 | 1 |74 |27 |0 |0 |0 |2 |82 ]37 |2 |61 |18 ] 1 |69 |18 | 7347 | B
25| 201911026  |AYU TRI HANDAYANI 14 (100 0 [ 1 [76 |27 |0 |0 [0 [2 8|37 2 [70[18] 1 |40 |18 7041 B
26| 201911027 |AZZAHRA FARAH HALVITA. 14 (100 0 [ 1 [74 270 |0 |0 |2 [82]37]|2 [52]18] 1 [30 |18 | 6645 | e-
27 201911028 BELLA SINTANI LEIDEN 14 (100{ 0 | 1 |76 |27 | 0 | 0 | 0 | 2 |82 |37 | 2 |73 |18 | 1 |54 | 18 | 7340 | B
28 201911029 BIAS FAJRIAH AULIA 14 [100{ 0 [ 1 [79]27 |0 [0 [0 |2 [e2|a7r |2 [78 |18 1 |75 ]| 18] 7903 | B+
29 201911030 BILLAH NASYRAH 14 (100 0 | 1 [73 |27 [0 |0 |0 |2 |82 |37 | 2 |63 |18 | 1 |50 | 18 | 70.21 B
STATISTIK NILAI

M NILAI JUMLAH %

| A 0 0.00 %

ﬁ A- | 3 10.34 %

ﬁ B+ M 5 17.24 %

| B . 12 41.38 %

“ B- 5 17.24%

k c+ B 1 3.45%

w c 2 6.0 %

* c- 1 3.45%

B D 0 0.00 %

“ K [ 0.00 %

ﬁn L 0 0.00 %

,, E 0 0.00 %

J TOTAL | 29 100 %




Universitas Prof Dr Moestopo (Beragama)

HASIL PENILAIAN

Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

KELAS :B

MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN PULPA 1

Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH

Dosen 2 : DIAN PUSPITA SARI

Dosen 3 : IKA ANISYAH

Dosen 4 : WITRIANA LATIFA

Dosen § : RINI TRIANI

Dosen 6 : RINA PERMATASARI

Dosen7 : SARI DEWIYANI

Dosen 8 : MIRZA ARYANTO

Dosen 9 : SINTA DEVIYANTI

Dosen 10 : BANI IMRAN

Dosen 11 : SOLVA YUDITHA

Dosen 12 : IRSAN IBRAHIM
# NPM T Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Ujian UAS Nilai | Huruf
' Jmi [Avg [ Bbt | Jml | Avg | Bbt | Jml [ Avg | Bbt | Jm! [ Avg | Bbt | Jmi [Max | Bbt | Jm! |Max | Bbt | Angka
K 201911031 BONITA SUROSO 14 (100 0 | 1 |74 27| 0o | 0o o |2 |8 [37] 1 [34]18]| 1 |3s]18]621 | c+
2 201911032 BUNGA LATIFAH 14 ]100{ 0 | 1 |78 |27 ] 0o [ o | o |2 |81 [37 |1 |61 |18 ] 1 [58 |18 | 7245 B
3 201911033 CARENINA CLAUDIA HANS 14 (100 0 | 1 |78 |27 |0 | oo ]2 8 [37]|1 75181 |54] 18] 7425 B
4 201911034 CARISSADEVINA PUTRI 14 /100 0 | 1 79|27 ] 0 | o | o |2 |8 [37]|1]|e0]18]| 1 |70] 18] 7470 B
5 | 201911035 CHOI JAE HYEON 14 (100 0 | 1 |6 [27 0 [0 o[ 2 |8 [37]|1 43 18] 1 |53 |18 | 4887 D
6 201911036 CHRISTINA JOHNY 14 [100] 0 [ 1 {76 [27 | 0o [ o [ o |2 [81 |37 |1 |58 |18 | 1 |58 |18 | 71.37 B
7 201911037 |CYNTHIA TRISKA FIRZANAH “14-1{100-}-0~{-1-} 77-{-27-{ 0 | 0. | 0. | 2 |81 |37 [ 1 |8 [18 | 1 [48 |18 | 74.16 B
8| 201911038 D.JIHAN TASYA FIRNA 14 100 0 | 1 [77 27| 0 | oo |2 |8 [37]1 |76 181 |[52]18 ] 7380 B
l9 | 201911039 DIAH AYU SRI RAMADANTI 14 {100 0o | 1 [74 {27 | 0o [ o [ o |2 |81 |37 |1 |60 18| 1 [67 | 18] 7281 B
10 201911040 DIANA BRILLIANTY RAMADHANI 14 (100 0 | 1 |77 27| o [ o {o |2 |8 [37]1 [e60]18] 1 |45 |18 ] 6966 | B-
11 201911041 DIAH LIVIA. 14 [100] 0 | 1 |80 |27 | o | o | o |2 |8 [37]1 [35 |18 1 |30]|18 ]| 6327 | c+
112 201911042 DIFA NUR RIFVAH 14 (1001 0 [ 1 {7927 0o o o281 {371 |60 |[18] 1 |60 ]| 18] 7452 B
13 201911043 DINA ZAHRA THAHIRA 14 [100] 0 | 1 73270 oo 2811371 [es]|18] 1 [53]18] 7074 B
14 201911044 DINARA RAHMA SAFINA.. 14 (100 o | 1 |74 |27 0o | o 1o |2 |81 {371 [35]18]1 [37]18]6291 | c+
15 201911045 DISKA AYU FAHIRA 14 (100 0 | 1 |82 |27 0o | o o |2 8t [37]1 70181 |54]18] 7443 B
16 201911046 DIVYA MEIDINA PUTERI. 14 |100] 0 | 1 |82 |27 | o [ o [o |2 |8 |37 1 [|73]18] 1 |48 ] 18] 7389 B
17 201911047 DRAJAT HANDIKA PAKCI 14 (100 o | 1 |84 27| o [ oo |2 |8 [37][1 [|76]18]1 |54]|18] 7605 | B+
18 201911048 DWIKY AHMAD SAIDANI 14 (100 o | 1 {78270 oo |2 |8 [37]1 |76 ]18 |1 |54 |18 | 7443 B
19 201911049 EDIA ZULFA NURUL IZZAH 14 |100] o | 1 |80 |27 o | o | o |2 |8 [37]|1 |68 |18 | 1 {66 |18 | 7569 | B+
20 201911051 ELZA KHAIRUNNISA RAMADANTI 14 |100| 0o | 1 |76 |27 ] 0o [ o [ o |2 |81 [37]1 [52]|18] 1 |[50]18 | 6885 | B-
21 201911052 FADILLAH ANNISA CITRA 14 (100 0 | 1 |76 27| 0 | o |0 |28 [37]|1 |48 |18 1 |30 ]|18]6615 ! B
22! 201911053 FAHREZA NILAM PUTRI 14100 0o | 1 |79 270 oo |28 |37 |1 |82]18]|1]490]18 | 7488 B
23] 201911054  IFARAH NOER RAMADHANI 14 1100/ 0 [ 1 {79 |27 [0 lo [0 |28 3|16 |18|1 |49 |18 | 7146 B




pY]

24 201911055 FARISSA KRISNA PUTRI 14 (10| 0 |1 ]75|27 !0 |0 |0 ]2 |8 |37 |1 |48 |18|1 |61 |18 | 6984 | B-
25 201911056 FARRAH DIBA PUTRI SAKINA 14 (100 0 | 1 |79 |27 |0 |0 |0 | 2 |8 |37 | 1 |42 |18 | 1 |42 | 18 | 6642 | B-
26 201911057 FATHIA AMANDA PUTRI 14 (100 0 | 1 |79 |27 |0 |0 |0 | 2 |8 |37 |1 |8 |18 | 1 |45 |18 | 7380 | B
27 201911059 FAUZIAH ALIFIYA RAHMAH 14 (100 0 | 1 |79 |27 | 0 |0 | O | 2 |81 |37 | 1 |70 |18 | 1 |53 | 18 | 7344 | B
28 201911060 FAYZA NABILA RACHMA SHAFIRA PUTRI. 14 (100| 0 | 1 |77 |27 |0 |0 |0 | 2 |8 |37 | 1 |63 |18 | 1 |53 | 18 | 69.84 | B-
STATISTIK NILAI
NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 0 0.00 %
B+ 2 714 %
B 16 57.14 %
: B- 6 2143 %
i c+ 3 10.71%
| c 0 0.00 %
| c- 0 0.00 %
F D | 1 3.57 %
y K 0 0.00 %
T T T 0.00 %
e T T 0.00 %
‘ TotaL | 28 B 100 %




Universitas Prof Dr Moestopo (Beragama)

HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

KELAS :C
MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN PULPA 1
Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH
Dosen 2 : DIAN PUSPITA SARI
Dosen 3 : IKA ANISYAH
Dosen 4 : WITRIANA LATIFA
Dosen 5 : RINI TRIANI
Dosen 6 : RINA PERMATASARI
Dosen 7 : SARI DEWIYANI
Dosen 8 : MIRZA ARYANTO
Dosen 9 : SINTA DEVIYANTI
Dosen 10 : BANI IMRAN
Dosen 11 : SOLVA YUDITHA
Dosen 12 : IRSAN IBRAHIM
| # NPM Nama Mahasiswa Kutiah Praktikum Quiz Tugas Ujian UAS Ar;l‘ik;i Huruf
| Jml |Avg | Bbt | Jml [ Avg | Bbt | Jml | Avg | Bbt | Jm! | Avg | Bbt | Jml [Max | Bbt | Jml | Max | Bbt gka
' 201911061 FEBRIANA BELLA PATRA 14 1100]| 0 | 1 |76 |27 | 0o |0 | o |2 |8 |37 |1 |60 |18 | 1 |42 |18 | 6848 | B-
‘2 201911062 FERLINA TIKA AULIA 1410100| 0 | 1 |72 |27 ] 0 | o | o |2 |8 |37 |1 |67 181 |38]18 | 6794 | B-
I3 201911063 FITRI ZAKIYAH 14 |100] 0 | 1 |80 |27 ] 0 |0 | o |2 |8 |37 |1 [79]|18 |1 [77 |18 | 79.28 | B+
4! 201911064 FRADJA HENDRAWAN 14 |(100| 0 | 1 |74 |27 0 [ o] o |2 ]8 |37 |1 |44 |18 | 1 |52 |18 | 66:86 | B-
5| 201911065 HAIRUNISZA PUTRI MAHARANI 14 1000 | 1 (75|27 |0 o ]o[2]s 3|1 |e3]|18|1 |8 [18|710 ] B
" 6 N 201911066 HANNA ALIFIA | 77_14# 7100“ I D I, 77 1.27 - 0—{—0—0—| 2 ~80|737 | 1 72 18 1 75 18 76.85 B+
,-§ 7 201911067 HARMALA BINTA TSANIA 14 (100 0 | 1 |76 |27 | 0 [0 |0 |2 |8 [37 |1 [70 18| 1 |64 |18 | 7424 B
/8 201911068 |HELENAGNES 14 [100]| o [ 1 |69 |27 | 0o | o | 0o |2 |8 |37 |1 (32|18 |1 |27 |18 |588 | C
‘9 | 201911069 HENRICO MARK 14 (100 0 |1 78|27 0o o |2 {8 |37 |1 |74]|18]|1 65|18 | 7568 | B+
10 | 201911070 ILHAM MAULANA 4 (100| 0 |1 |75 |27 0|0 0o |2 8 |37 |1 |27 18| 1 |13 18| 5705 c
EJ'_ 201911071 IMELDA PRATIWI 14 (100 0 | 1 |75 |27 |0 |0 | o |2 |81 |37 |1 |44 |18 | 1 |44 | 18 | 66.06 i
12 201911072 INDRIALISA RAHMAWATI.. 14 1100| 0 | 1 |74 |27 0o | o [ o |2 |81 |37 |1 |57 |18 1 |51 |18 | 6939 >
13| 201911073 INETTA FAWA ADHIWIJAYA 14 |100| 0 | 1 |76 |27 | 0o | o [0 | 2 |8 |37 |1 |43 |18 | 1 [74 |18 | 7155
14| 201911074 [IVAWIJANI 14 |100| 0 | 1 [76 |27 | o | o |0 | 2 |81 |37 |1 |75 |18 | 1 |82 |18 | 7875 BB+
1161 201911075 JASMINE RIZKIA DEYANA MUKTI 14 |100] 0 | 1 |75 |27 | o |0 [ o |2 |81 |37 |1 |61 [18 |1 |68 |18 ;2.:: 5
16| 201911076 JASMINE ZAHRA NURDYA 14 (100| 0 | 1 |74 |27 |0 [ o | o |2 |81 |37 |1 [69 |18 |1 |78 |18 y >
17" 201911077  |JESSICA MAYA LUMOWA 1411001 0 | 1 |71 1270 o | o |28 |37]1 |5 |18 |1 |43 |18 | 6678 .
18 201911078 | JUAN ARINI 14 100l o | 1 |66 (27| 0 |0 |0 | 2 [8 |37 |1 {43 |18 | 1 |42 |18 | 6309 C+
19 201911079 |JULIO CAESAR WULLUR TARAWAN 7 1160 0 | 1 |71 |27 0 | o | o | 2 |8 [37 |1 51|18 1 |46 |18 | 6660 2—
20] 201911080 |KARINA PETRA SUDARTO 14 |100] 0 | 1 |71 |27 |0 |0 |0 [2 |81 [37 |1 |49 |18 |1 |61 |18 | 6894 =
211 201911081 |KARLINA RAHMA MAHARANI 1 |100] 0 | 1 |69 |27 |0 | o |0 | 2 |8 [37 |1 |48 |18 | 1 |51 |18 | 66.05 X
22 201911082 KEVIN YUAN SAPUTRA 14 |100] 0 | 1 |69 |27 ] 0 | 0o | o | 2|8 |37 |1 |46 |18 | 1 |22 |18 | 6047 T;
23 201911083 KHOFIFAH 14 |100] 0 | 1 [72]27 | 0o o |o | 2|80 ‘ 37 | 1 |67 [ 18| 1 |72 | 18 | 7406
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24 201911115 NASYWA KAMILAH NARISWARI 14 (1000 | 1 |76 |27 |0 |0 |0 |2 |80 |37 |1 |41 |18]1 |49]|18]|6632]| B
25 201911116 NAZHIFA ALFATHIA 14 [100] 0 | 1 |79 {27 | 0o [ o [ o [ 2 |80 [37 |1 |81 [18| 1 |80 [18 | 7991 | B+
26 201911117 NIKITA NUR FADILLAH HUSURUR 14 (100] 0 | 1 [79 |27 0o o ]| o |2 [e |37 |1 |7a[18] 1 |69 |18 ] 7667 | B+
27 201911118 NINDHIYA NURHARDIANTY 14 [100] 0 [ 1 [71 |27 | o]0 ]|o[2]|e [37]|1|20][18]1|26[18][5705]| ¢
28 201911119 NISRINA AYU PUTRI YONA 14 [100] 0 | 1 [74 |27 |0 |0 |0 |2 |80 [37 ]| 1 [44[18 | 1 [33[18]|6344 | C+
29 201911120 NUR KHOFIFAH 14 [100| 0o | 1 [75 |27 o |0 | o |2 |80 [37 |1 [47 |18 ]| 1 [27 |18 ]| 6317 | C+
STATISTIK NILAI
! NILAI ] JUMLAH %
[ A o 0 0.00 %
F A 0 0.00 %
- B+ | 8 20.69 %
! B ! 6 20.69 %
i B- | 12 41.38 %
‘ c+ 4 13.79%
c 1 3.45%
: c- 0 0.00 %
- D 0 0.00 %
| K 0 0.00%
] TL 0 0.00 %
| E 0 0.00 %
] TOTAL 29 100 % - - . I —




HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

)

« Universitas Prof Dr Moestopo (Beragama)

KELAS :E

MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN PULPA 1

Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH

Dosen 2 : DIAN PUSPITA SARI

Dosen 3 : IKA ANISYAH

Dosen 4 : WITRIANA LATIFA

Dosen § : RINI TRIANI

Dosen 6 : RINA PERMATASARI

Dosen 7 : SARI DEWIYANI

Dosen 8 : MIRZA ARYANTO

Dosen 9 : SINTA DEVIYANT!

Dosen 10 : BANI IMRAN

Dosen 11 : SOLVA YUDITHA

Dosen 12 : IRSAN IBRAHIM

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Ujian UAS Nilai Huruf

Jml [Avg | Bbt | Jml | Avg | Bbt | Jm! | Avg | Bbt | Jml [ Avg | Bbt | Jmi [Max | Bbt | Jml [Max | Bot | Angka

11 201911121 NURUL IRBA SOMADINATA 14 1100 | O 1 79 | 27 0 0 0 2 80 | 37 1 64 | 18 1 67 | 18 | 74.51 B

2. 201911122 OLDILIA YOLANDA 14 |100 ) O 1 74 | 27 0 0 0 2 80 | 37 1 50 | 18 1 60 | 18 | 69.38 B-

3 201911123 ORIZA SATIVA 14 (100 O 1 72 | 27 0 0 0 2 80 | 37 1 26 | 18 1 55 | 18 | 63.62 C+
14 201911124 OXY ASFURIDAH ANSORI. 14 (100 | O 1 |78 27| 0 0 0 2 |80 |37 |1 |68 |18 1 |71 |18 | 7568 B+
'5 201911125 PUJA SITNA HADJAR LATUPONO 14 1160 | O 1 178|127 | 0 0 0 2 {80 (37 |1 |34 18 | 1 |29 | 18 | 6200 | C+
6] 201911126 |PUTRINOVTHALA . — . . - |14 160 -0 | 1 |77 270 [0 [0 |2 |8 |37 [ 1 |54 |18 |1 43|18 6785 B-
7 | 201911127 RAAFID SHIDQI MARSEL 14 |100 | O 1 81 | 27 0 0 0 2 80 | 37 1 36 | 18 1 35 | 18 | 64.25 C+

8 g 201911128 RAISYA NABILA AYUDYA 14 1100 | O 1 {74 27| 0 0 0 2 |80 |37 (1 |59 |18 | 1 |59 |18 | 70.82 B
‘9 M 201911129 RATU INNEKE ALIFFIA.. 14 (100 | 0 1178 127 | O 0 0 2 |80 |37 |1 (57 |18 | 1 |72 |18 | 73.88 B
v 10| 201911130 REGINA AMANDA 14 (100 | 0O 1 78 | 27 0 0 0 2 80 | 37 1 58 | 18 1 78 | 18 | 75.14 B+
11 201911131 REGINA PUTRI WIDYANTI 14 |100| O 1|77 127 | 0 0 0 2 (8 |37 |1 ;68 |18 | 1 (54 |18 | 7291 B
112 201911132 RELLYENTI VERONICA ILLAIHA 14 (100 | O 1 {76 |27 | 0 0 0 2 |82 |3 ;1 |51 |18 | 1 |48 | 18 | 6850 B-
,* 13 201911133 RESQA SALSABILA JUNIARIWANTI 14 (100 | O 1 18 |27 | 0 0 0 2 |8 |37 |1 |67 |18 | 1 |77 |18 | 77.68 B+
W, 14 201911134 REYNA RUBBYANTI WAHYUDHI 14 (100 | O 1 |78 27 | 0 0 0 2 |8 (371 |66 18| 1 |68 |18 | 7534 B+
Tm 201911135 RIFA ADELIA KHALISHA 14 100 O 1 77 | 27 0 0 0 2 82 | 37 1 38 | 18 1 31 | 18 | 63.37 C+
116 201911136 RINJANI NOVIA ANDHINIE 14 [100 | © 1 |8 |27 | 0 0 0 2 (8 |37 |1 |60 |18 |1 (70 |18 | 7651 B+
17 201911137 RISDAMAYA DAHLIANI 14 {100 | O 1 |78 127 |0 0 0 2 |82 |37 | 1 |55 |18 | 1 |57 |18 | 71.38 B
18 201911138 RM HARYA NAYOTTAMA ATMAJI 14 [100 | © 1 (83|27 | 0 0 0 2 | 82137 |1 (69 18 | 1 {71 |18 | 77.77 B+

BROTODININGRAT

19 201911139 ROCKY JORDY HASAN. 14 (100} O 1 |78 (27| 0 0 0 2 |82 |37 |1 |46 [ 18| 1 | 45 | 18 | 67.60 B-
20 201911140 TALITA PRASTISYA 14 (100 0 1 179 127 | 0 0 0 2 |8 |37 1 |67 |18 1 |69 |18 | 7597 B+
21 201911141 SABILLA NURUL SAFITRI 14 {100 | O 1 175127 | 0 0 0 2 |8 |37 |1 |3 |18 1 |26 | 18 | 61.56 c+
22 201911142 SABRINA 14 (100 | O 1 81 | 27 0 0 0 2 81 | 37 1 69 | 18 1 80 | 18 | 78.48 B+
23 201911143 SABRINA FITRI AULIADINI 14 100! 0O 1 18 (27} 0 0 0 2 |8 ;37 |1 |67 |18 |1 |77 |18 | 77.31 B+




|24 201911144 SALIM HARTAWAN 4 1100 0 | 1 |75 |27 |0 |0 | 0 |2 |8 |37 |1 |31 |18]|1 |4 |18 |63%0 | cC+
25 201911145 SALSABILA DIKEPUTRI 14 |100| 0 | 1 |75 |27 | 0 |0 |0 |2 |8 [37 |1 [e3 |18 [ 1 |63 |18 [7272 | B
26 201911146 SALSABILA NAZHIFAH MUCHLIS 14 |100| 0 | 1 |75 |27 |0 |0 |0 |2 |81 |37 |1 |46 |18 |1 |60 |18 | 6912 | B-
27 201911147 SALSABILA PUTRI ANJANI 14 |100| 0 | 1 |76 |27 |0 |0 |0 | 2 |81 (37| 1 |44 [18 | 1 |53 |18 [ 6750 | 8-
28 201911148 SALSABILA TSABITHA 14 (100 | 0 | 4 |76 |27 | 0 |0 |0 | 2 |8 |37 |1 |e6 |18 | 1 [66 |18 | 7407 | B
29 201911149 SARAH AZ ZAHRA 14 |160] 0 | 1 |79 |27 | 0 |0 |0 | 2 |8 |37 |1 |65 |18 | 1 |67 [18 | 73.08 | B
30 201911150 SELLY NURSYAFIYAH 14 |100] 0 | 1 |72 |27 |0 |0 |0 | 2 |8 |37 |1 [42]18] 1 |46 |18 | 6507 | B-
STATISTIK NILAI
C NLAL * JUMLAH %
A T e 0.00 %
A 0 | 000%
B+ T T 30.00 %
B 8 26.67 %
B- ) 7 23.33 %
c+ 6 20.00 %
c 0 0.00 %
c- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
Kk 0 0.00 %
B T 0 0.00 %
e 0 0.00 % L ] N — -
U TOTAL | 30 100 % ]




; Universitas Prof Dr Moestapo {Beragama)

HASIL PENILAIAN

Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

KELAS 'F
MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIG!I DAN PULPA 1
Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH
Dosen 2 : DIAN PUSPITA SARI
Dosen 3 : [KA ANISYAH
Dosen 4 : WITRIANA LATIFA
Dosen 5§ : RINI TRIANI
Dosen 6 : RINA PERMATASARI
Dosen 7 : SARI BEWIYANI
Dosen 8 : MIRZA ARYANTO
Dosen 9 : SINTA DEVIYANTI
Dosen 10 : BANI IMRAN
Dosen 11 : SOLVA YUDITHA
Dosen 12 : IRSAN IBRAHIM
| # NPM | Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Ujian UAS Nilai Huruf
} 5 Jml [Avg | Bbt | Jmi [Avg | Bbt | Jmi [Avg | 8bt | Jm! [Avg | Bbt | Jmi [Max | Bbt | Jmi [Max | Bbt | Angka
J 1 201711124 OFF| VALERON 14 1100 | O 1 75 | 27 0 0 0 2 80 | 37 1 64 | 18 1 66 | 18 | 73.07 ’ B
2 201911151 SETIA MILATIA J 14 100 ]| O 1 80 | 27 0 0 0 2 80 | 37 2 81 18 2 77 | 18 | 79.64 B+
|3 201911152 SETYA GENTRANA FALENTIA YUNUS 14 1100 | O 1 76 | 27 0 0 0 2 80 | 37 2 42 | 18 2 50 | 18 | ©66.68 B-
| 4 201911153 SETYA WILLIYANTO 14 (100 | O 1 177 |27 0 0 0 2 |8 |37 2 [3 |18 | 2 |48 | 18 | 6533 B-
“A 5 201911154 SHAFA ADELYA PUTRI 14 ;100 | O 1 73 | 27 0 0 0 2 80 | 37 2 45 | 18 2 34 | 18 | 63.53 C+
[I 6 201911155  |SHAFFANAH ANINDA ZAHRA AYUMI .- -14-1100-}- 0—|-—1—{ 81~ 27- [0 [0 |0 | 2|80 |37 |2 [81 18| 2 |77 | 18 | 79.91 B+
V ; 201911156 {SHOFIYYATUL MUFIDAH 14 (100 [ © 1 |72 |27 |0 (1] 0 2 |80 (37| 2 |59 |18 | 2 |33 |18 | 65.60 B-
| 8! 201911157 SUCI FARAH DIFA 14 (100 | O 1 82 | 27 0 0 0 2 80 | 37 2 74 | 18 2 82 | 18 | 79.82 B+
,‘ 9 | 201911158 SUCY UTAMI DINANTI. 14 1100 [ 0 1 |79 |27 |0 0 0 2 |8 (37| 2 (39|18 | 2 |39 |18 | 64.97 c+
10, 201911159 SYAFIRA DAFFA AZIZA 14 (100 [ © 1 |75 |27 | 0 0 0 2 |8 (37| 2 (75|18 | 2 |48 | 18 | 71.99 B
! 1 201911160 SYAHLA SALSABILA 14 (100 | O 1 73 | 27 0 0 0 2 80 | 37 2 50 | 18 2 47 | 18 | 66.77 B-
[12 201911161 SYAJARATUD DURRIYYA 14 100 | O 1 {7327 |0 1] 0 2 |8 (37| 2 |49 |18 | 2 |25 | 18 | 6245 Cc+
j 13 201911162 SYIFA AMALIA ARYANI 14 (100 | © 1 75 | 27 0 0 0 2 80 | 37 2 63 | 18 2 64 | 18 | 72,53 B
114 201911163 SYIFA MARWAH DARIANTI. 14 (100 | O 1 181|270 0 0 2 |80 (37| 2 |63 |18 | 2 |57 |18 | 72.89 B
15 201911164 SYIFA WIDYADHANA PUTRI YUSTIAN 14 |100| O 1 169|270 (1] 0 2 |80 |37 | 2 |3 |18 |2 |18 | 18 | 57.77 c
16 201911165 TANIA MEILINDA RIZKY ANDINI 14 {100 | O 1 169 |27 | O 0 0 2 |8 (37| 2 |54 |18 | 2 |25 18 | 62.27 c+
17 201911166 TANTIA EKA AYU SALSABILA 14 {100 | O 1 (7927 | O 0 0 2 /80 |37 |2 |50 |18 | 2 |41 |18 | 67.13 B-
18 201911167 THALITA AULIA 14 (100 | O 1 77127 |0 0 0 2 |80 137 | 2 (5 {18 | 2 |5 | 18 | 69.11 B-
19 201911168 THERESSA JULIANA CHANDRA 14 |100 | O 1 |179|27 ] 0 0 0 2 |80 137 |2 (72|18 | 2 176 | 18 | 77.39 B+
20 201911169 THIARA DEFFA AZIZA 14 (100 ( O 1 |72 (27| 0 0 0 2 |8 (37 | 2 (54 |18 | 2 |33 | 18 | 64.52 C+
21 201911170 TOMMY DESMA SAPUTRA 14 | 0 0 1 0 |27 |0 0 1] 2 0 |37 2 0 |18} 2 0 | 18 | 000 K
22 201911171 TRI FITRIA NABILA 14 (100 | O 1 |75 |27 0 0 0 2 |80 137 2 (44 |18 | 2 |46 | 18 | 66.05 B-
23 201911172 VINA HERAWATI 14 1100 | O 1 |67 (27| 0 0 0 2 |80 |37 | 2 |21 (18] 2 |34 |18 | 5759 Cc




. 24

201911173 |TRI LANANG WICAKSONO 14 [100) 0 | 1 |68 |27 |0 |0 |0 |2 |8 |37 |2 |27|18|2 |19 |18 |5624 | C
25| 201911174  |VYRA ANNISA 14 1100 0 | 1 |76 |27 |0 |0 |o |2 |80 [37 2 [50]18]2 |70 |18 | 7338 | B
26| 201911175 |YEMIMA BABY RUTH 14 /100 0 | 1 |75 (27 |0 |0 |0 |2 [eo[37 |2 |e3[18|2 71|18 ]|7397 | B
27| 201911177 |YUSTISI DWINDA PUTRI 141100 0 | 1 |76 |27 |0 |0 |0 [ 2 |80 [37 ]2 [72[18]2 |53 |18 7262 | B
28| 201911178 |ZAHRO RAHMADIAH FITRI 14 /100 0 | 1 |0 |27 |0 |0 |0 |2 [8 [37 ]2 [3]|18]2]2 18|42 E
20| 201911179 [ZENDRA RIO MUHAMMAD FIKRI 14 {100 0 | 1 |75 (27 [0 |0 [0 [2 |8 |37 ]2 50|12 |54 18]685 | B-
30 201911180 |ZHENE AYUANDA 14 /100 | 0 | 1 |76 (27 |0 |0 |0 |2 |80 [37 ]2 [53][18] 2 [30 |18] 6506 | B-
31] 201911181 FARHANY SEFINA KUSPARMANTO. 14 {100 0 [ 1 (76 |27 |0 |0 |0 |2 [8 [37]2 [6s|18] 2 |41 186002 | B
STATISTIK NILAI

NILAI ] JUMLAH %

A | 0 0.00 %

A- 0 0.00 %
| B+ 4 12.80 %
i B | 7 22.58 %

B- ] 10 32.26%

c+ | 5 16.13 %

c 3 9.68 %

c- 0 0.00 %

D . 0 0.00 %
] K i 0 0.00 %
3 L E 0 0.00 % S - i

S E { 2° T 6a5% N

. _TotAL | 3 100 %




